
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
«Гертминская средняя общеобразовательная школа им. Абдулмуслимова М.А.» 

У О Администрации МР «Казбековский район» 
http://mail.ru/368148, с.Гертма Казбековский район
gertmamsosh@mail.ru

ПРИКАЗ №6
От 01.09.2021

«О пропускном режиме»

На основании распоряжения Начальника Управления образования администрации 
Казбековского района «Об организации пропускного режима в муниципальных 
образовательных учреждениях Казбековского района» и в целях обеспечения устойчивой 
работы образовательного учреждения в сфере усиления антитеррористической 
защищенности, в целях сохранения жизни и здоровья участников образовательного 
процесса и дни организации пропускного режима

Приказываю:

1. Запретить свободный доступ в учреждение любых лиц, за исключением 
сотрудников образовательного учреждения и учащихся.

2. Допуск посторонних внутрь учреждения (далее поста дежурного) производить 
только с личного разрешения директора школы или лица им уполномоченного.

3. Запретить учителям-предметникам проведение незапланированных 
индивидуальных консультаций и собеседований с родителями учащихся в период: 
перед началом уроков, во время перемен и уроков

4. Время проведения встреч с родителями учащихся планировать заранее, в 
свободное от уроков время.

5. Въезд транспортных средств на территорию школы за исключением транспорта 
обеспечивающего вывоз мусора и подвоз продуктов в школьную столовую 
производится только с разрешения директора школы или заместителя директора по 
административно-хозяйственной работе.

6. В случае возникновения конфликтных ситуаций немедленно информировать о 
случившемся директора школы или дежурного администратора.

7. Приказ довести до всех работников учреждения в части их касающейся.

http://mail.ru/368148
mailto:gertmamsosh@mail.ru

